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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIGCA E SEGURANCA PUBLICA

Departamento Estadual de Transito

Obra Bancos B.D.l. Encargos Sociais
ATA - SERVIGOS DE MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PREDIAL - LOTE SINAPI - 11/2024 - Mato Grosso do Sul 23,53% Nao Desonerado: 0,00%
1 - REGIONAIS CAMPO GRANDE, CORUMBA, AQUIDAUANA E JARDIM: CAMPO SBC - 01/2025 - Mato Grosso do Sul

GRANDE , SIDROLANDIA, RIBAS DO RIO PARDO, TERENOS, JARAGUARI, SICRO3 - 10/2024 - Mato Grosso do Sul

CORGUINHO, ROCHEDO, RIO NEGRO, BANDEIRANTES, CAMAPUA, CORUMBA, SETOP - 10/2024 - Minas Gerais
LADARIO, JARDIM, BELA VISTA, BONITO, CARACOL, GUIA LOPES DA LAGUNA,  CPOS/CDHU - 01/2025 - Sao Paulo
NIOAQUE , PORTO MURTINHO, AQUIDAUANA, ANASTACIO, BODOQUENA, DOIS  AGESUL - 06/2024 - Mato Grosso do Sul

IRMAOS DO BURITI E MIRANDA.
Descrigao

DEMOLIGOES E RETIRADAS
SERVIGOS EM TERRA
ESTRUTURA DE CONCRETO
IMPERMEABILIZAGAO
ALVENARIA

ESTRUTURA DE COBERTURA
COBERTURA

ESQUADRIAS E FERRAGENS
INSTALAGOES ELETRICAS
REDE ESTRUTURADA
PREVENGAO DE INCENDIO E PANICO
INSTALAGOES HIDRAULICAS
REVESTIMENTOS DE PAREDES
REVESTIMENTO DE FORRO
REVESTIMENTO DE PISO
DIVISORIAS

VIDROS

PINTURA

MUROS

SERVIGOS COMPLEMENTARES

MAO DE OBRA COMPLEMENTAR

Rodovia M5 080, Km 10 - CEP: 79114-901
Tel.: 67 3368.0100 - Campo Grande - M5

govb

AGETOP CIVIL - 08/2024 - Goias
Planilha Orgamentaria Resumida
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GOVERND DE

Central de Informactes: 154 (Capital) - 67 3368.0500 (Interior) Grossn

Ouvidoria: 67 3368.0209

hithp =/ Mwowner detran.ms. gov. br - dn‘sd

Total

341.069,08
2.848,00
28.703,01
52.348,74
161.568,60
41.505,00
533.646,00
752.732,42
1.452.306,16
217.915,98
92.270,90
591.062,10
170.602,50
116.026,80
891.996,40
182.744,00
107.407,50
575.157,00
1.124.665,00
338.100,20

151.566,00

Peso (%)

4,30 %
0,04 %
0,36 %
0,66 %
2,04 %
0,52 %
6,73 %
9,50 %
18,32 %
2,75 %
1,16 %
7,46 %
2,15 %
1,46 %
11,25 %
2,31 %
1,36 %
7,26 %
14,19 %
4,27 %
1,91 %
6.416.973,62

1.509.267,77
7.926.241,39



		2025-01-23T12:01:35-0300




